

KSY AUTOSIB SRL
STR. RUSCICULUI, NR. 3, BL. 69, AP. 2, PARTER
SIBIU
CUI: RO42307206

AMORTIZOR 2 BUC X 260.00= 520.00 C
AMORTIZOR 2 BUC X 130.00= 260.00 C
DISC FRANA 2 BUC X 130.00= 260.00 C
PLACUTE FRANA 1 BUC X 215.00= 215.00 C
PLACUTE FRANA 1 BUC X 160.00= 160.00 C
PLANETARA 1 BUC X 570.00= 570.00 C
RELEU 1 BUC X 275.00= 275.00 C
RULMENT 1 BUC X 375.00= 375.00 C
RULMENT 1 BUC X 290.00= 290.00 C
FILTRU ULEI 1 BUC X 40.00= 40.00 C
FILTRU COMB 1 BUC X 95.00= 95.00 C
FILTRU POLEN 1 BUC X 60.00= 60.00 C
FILTRU AER 1 BUC X 60.00= 60.00 C
ULEI MOTOR 1 BUC X 250.00= 250.00 C

TOTAL LEI 3430.00
NUMERAR LEI 3430.00
REST 0.00
TOTAL TVA C - 21% 595.29
TOTAL TVA BON 595.29
Z:1704 BF:0007 NR.AMEF:0001
ID BF: 2000618159202607221256191704007
DATA: 22-07-2026 ORA: 12:56:19
S/N:DB4200098492 TD:00034219
CASIER 1: CASIER 1
BON FISCAL
R 2000618159

KSY AUTOSIB SRL

RO 42307206

J2020000310327

200

SIBIU

UI NR.3, BL.69, AP.2

SIBIU

BTRLRONCRT0543198001

TRANSILVANIA

TREZ5765069XXX024696

TREZORERIE

0744920231

FACTURA

Nr.Factura: KSY 20204029

Data: 22.07.2026

Data scadentei: 22.07.2026

Cota TVA : 21 %

CUMPARATOR:

LIMOKYR GROUP SRL

CIF/CNP: 51260897

NR.REG.COM.: J2025009053000

ADRESA: SIBIU

STR. N.TECLU, NR.8B

JUDETUL: SIBIU

CONT:

BANCA:

SUL/SERVICIUL	UM	CANT	PU fara TVA	VALOARE	Val.TVA
IZOR	BUC	2	214,88	429,75	90,25
IZOR	BUC	2	107,44	214,88	45,12
FRANA	BUC	2	107,44	214,88	45,12
TE FRANA	BUC	1	177,69	177,69	37,31
TE FRANA	BUC	1	132,23	132,23	27,77
PARA	BUC	1	471,07	471,07	98,93
	BUC	1	227,27	227,27	47,73
IT	BUC	1	309,92	309,92	65,08
T	BUC	1	239,67	239,67	50,33
ULEI	BUC	1	33,06	33,06	6,94
COMB	BUC	1	78,51	78,51	16,49
POLEN	BUC	1	49,59	49,59	10,41
AER	BUC	1	49,59	49,59	10,41
TUL	BUC	1	206,60	206,60	43,40

PLATA : 3430 cu numerar | Bon fiscal nr. 34219



Date privind expeditia Delegat: ActIden: MijlocTransport: Data livrarii/prestarii: 22.07.2026	Semnatura de primire	T: 2834,71	595,29
		Total de plata 3.430	
	Am predat :	Am primit :	